
- 1 -

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΟΝΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                        ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

------------
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

----------
                                                                                                                                 

ΘΕΜΑ: «Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2024-2025»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. την παρ.6 του άρθρου 6 του ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186), όπως ισχύει,
2. το άρθρο 19 του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

3. τον ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (A’ 
133), όπως ισχύει, 

4. το άρθρο 93 του ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως 
ισχύει,

5. την παρ. 1 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
- καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄71), όπως ισχύει,

6. την παρ. 2 του άρθρου 17 του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α΄199), όπως ισχύει,

7. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α΄31), όπως ισχύει,

8. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123), όπως ισχύει,

9. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
ΤΚ - Πόλη: 15180 - Μαρούσι
Δικτυακός τόπος: www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Χ. Κανελλή, Μ. Γεωργούλα 
Τηλέφωνο: 2103443374, 2103443845 
Ηλ. Ταχυδρ.: didyc@minedu.gov.gr

Βαθμός ασφαλείας:     
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτερ.:

Μαρούσι,  03-06-2024
Αρ. Πρωτ.:  60373/Γ2  

                             

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 

mailto:didyc@minedu.gov.gr


- 2 -

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων.» (Α΄130),

10. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 
(Α΄131), 

11. την υπό στοιχεία 34880/E2/04-04-2024 (ΑΔΑ: 9Ζ8Λ46ΝΚΠΔ-Κ2Υ) πρόσκληση του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 
αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2024-25»,

12. τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών,
13. το υπό στοιχεία 2653/Ε4/22-05-2024 υπηρεσιακό σημείωμα της Προϊσταμένης του 

Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού,

14. την από 30-05-2024 γνωμοδότηση του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού 
Προσωπικού, κατά την 7η/2024 συνεδρίασή του,

15. τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
(Κεντρική Υπηρεσία) και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α.    Αποσπούμε στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) 
από την 1η Σεπτεμβρίου 2024 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2025 τους/τις παρακάτω 
εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 723212 ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

2 309240 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

3 724516 ΑΛΟΥΠΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

4 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

5 219614 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

6 714540 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

7 168882 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

8 171029 ΑΡΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)



- 3 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

9 183258 ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

10 610221 ΒΑΪΤΣΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

11 709418 ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

12 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

13 610989 ΒΥΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

14 189180 ΓΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ (Δ.Ε.)

15 579419 ΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

16 219419 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

17 718608 ΓΕΩΡΓΟΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.)

18 602004 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)

19 619855 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

20 591490 ΓΟΥΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

21 727713 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

22 171062 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 
ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

23 722890 ΖΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

24 704077 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)



- 4 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

25 616907 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

26 716814 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

27 601887 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

28 163110 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

29 716368 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.)

30 723959 ΚΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.)

31 623041 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

32 725580 ΚΟΛΥΜΠΑΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

33 194122 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

34 212108 ΚΟΥΒΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ-
Αριστείδης 
Φουτρίδης

Β΄ ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.)

35 217972 ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ)

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

36 211712 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

37 729110 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

38 606630 ΛΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

39 729592 ΜΑΡΚΟΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ
ΠΕ89.01 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

40 227080 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)



- 5 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

41 711851 ΜΑΥΡΑΤΖΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

42 729658 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ

ΤΕ16.00 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΗ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ με 
Λυκειακές Τάξεις Α, 
Β και Γ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

43 201746 ΜΠΑΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

44 711543 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

45 710432 ΜΠΕΛΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

46 618510 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.)

47 174600 ΝΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

48 716417 ΝΤΑΛΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

49 729234 ΝΤΑΣΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ84 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

50 207342 ΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

51 702228 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

52 700365 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

53 585825 ΠΑΝΑΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

54 592774 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

55 606866 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

56 173945 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 
ΧΗΜΙΚΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

57 178726 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)



- 6 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

58 203116 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

59 713043 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 113ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

60 592663 ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)

61 723484 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 
ΧΗΜΙΚΟΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(Δ.Ε.)

62 729583 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
ΠΕ89.01 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

63 718165 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

64 223698 ΠΡΑΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 
ΧΗΜΙΚΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

65 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 135ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

66 211664 ΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ-
ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

67 209716 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Δ.Ε.)

68 618008 ΣΙΟΖΙΟΥ ΒΑΪΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

69 615735 ΣΚΛΗΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)

70 612865 ΣΟΥΛΤΗ ΧΑΪΔΟΥΛΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

71 724365 ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

1ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)

72 724360 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

73 615683 ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

74 170958 ΣΤΡΙΓΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)



- 7 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

75 700311 ΤΑΡΑΤΖΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

76 704431 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

77 197543 ΤΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

78 722837 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 
ΑΙΣΧΥΛΕΙΟ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

79 173535 ΤΣΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

80 194917 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

81 720427 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
(Δ.Ε.)

82 210731 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

83 607997 ΧΑΛΔΑ ΒΑΪΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

84 728888 ΧΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.)

85 701369 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

86 728175 ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

Β.    Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, από την 1η Σεπτεμβρίου 
2024 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2025, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 729254 ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ85 ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)



- 8 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

2 719596 ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.01 ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

3 582530 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι Διευθυντές/ντριες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της περιοχής 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους/στις ενδιαφερόμενους/νες και να τη γνωστοποιήσουν 
στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

       

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
2. Διευθύνεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
5. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
6. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
7. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου
8. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ


		2024-06-03T15:12:18+0300




